（2）自可能对公司股票交易价格产生重大影响的重大事项发生之日或者在决过程中，至依

法披露后2个交易日内；

（3）中国证监会和上海证券交易所规定的其他情形。

（五）拟回购股份的用途、数量、占公司总股本的比例、资金总额

本次回购资金总额不低于人民币10,000万元（含），不超过人民币20,000万元（含）。 具体

回购股份的金额以回购期满时实际回购的股份金额为准， 本次回购的股份拟用于实施股权激

励，如公司未能在本次回购完成之后36个月内实施上述用途，则未使用的回购股份将全部予以

注销，具体方式依据有关法律法规的规定确定，公司将及时履行相应审批程序及信息披露义务。

若按本次回购股份价格上限15元/股，本次回购资金下限人民币10,000万元（含）、资金上限人

民币20,000万元（含）分别进行测算，具体情况如下：

回购用途

拟回购资金总额

（万元）

按回购价格上限测算回购

数量（股）

占公司总股本

的比例（%）

回购实施期限

用于股权激励 10,000-20,000 6,666,667�-�13,333,333 1.65%-3.29%

自董事会审议通过回购

股份预案之日起12个月

具体回购股份的数量及比例以回购期满时实际回购的股份数量为准。若公司在回购股份实

施期限内实施了送股、资本公积转增股本、现金分红、派发股票股利或配股等除权除息事项，自

股价除权、除息之日起，按照中国证券监督管理委员会及上海证券交易所的相关规定相应调整

回购股份数量。

（六）拟回购股份的价格或价格区间、定价原则

本次拟回购股份的价格不超过人民币15元/股（含），该回购股份的价格上限不高于董事会

通过本次回购股份决议前30个交易日公司股票交易均价的150%。

具体回购价格由公司董事会在回购实施期间，综合公司二级市场股票价格、公司财务状况

和经营状况确定。 若公司在回购股份实施期限内实施了送股、资本公积转增股本、现金分红、派

发股票股利或配股等除权除息事项，自股价除权、除息之日起，按照中国证券监督管理委员会及

上海证券交易所的相关规定相应调整回购股份价格上限。

（七）拟用于回购的资金来源

公司自有资金。

（八）预计回购后公司股权结构的变动情况

1、假设本次回购股份全部被实施股权激励

若本次回购预案按照回购价格15元/股全部实施完毕， 本次回购资金下限人民币10,000万

元 （含） 和资金上限人民币20,000万元 （含） 分别对应的回购数量6,666,667股和

13,333,333股测算，用于实施股权激励并予以锁定，预计公司股本结构变化情况如下：

股份类别

本次回购前

回购后 回购后

（按回购下限计算） （按回购上限计算）

股份数

比例（%） 股份数量（股）

比例

（%）

股份数量

比例（%）

（股） （股）

有限售股份 271,093,661 66.96 277,760,328 68.61 284,426,994 70.26

无限售股份 133,736,339 33.04 127,069,672 31.39 120,403,006 29.74

股份总数 404,830,000 100.00 404,830,000 100.00 404,830,000 100.00

注：以上测算数据仅供参考，具体回购股份数量及公司股本结构实际变动情况以后续实施

情况为准。

2、假设本次回购股份全部被注销

本次回购股份拟用于实施股权激励，若公司未能在本次回购完成之后36个月内实施上述用

途，则对应未转让（未全部转让）的剩余回购股份将全部予以注销，具体由董事会依据有关法律

法规决定。

若本次回购预案按照回购价格15元/股，回购资金下限人民币10,000万元（含）和资金上限

人民币20,000万元（含）分别对应的回购数量6,666,667股和13,333,333股测算，若公司本次

回购股份全部用于注销，预计公司股本结构变化情况如下：

股份类别

本次回购前

回购后 回购后

（按回购下限计算） （按回购上限计算）

股份数

比例（%） 股份数量（股） 比例（%）

股份数量

比例（%）

（股） （股）

有限售股份 271,093,661 66.96 271,093,661 68.09 271,093,661 69.25

无限售股份 133,736,339 33.04 127,069,672 31.91 120,403,006 30.75

股份总数 404,830,000 100.00 398,163,333 100.00 391,496,667 100.00

注：以上测算数据仅供参考，具体回购股份数量及公司股本结构实际变动情况以后续实施

情况为准。

（九）本次回购对公司经营活动、财务状况及未来发展影响的分析

截至 2021� 年9� 月 30� 日（未经审计），公司总资产为25.94亿元，归属于上市公司股东的

净资产为17.43亿元，流动资产19.06亿元，资产负债率30.99%。 假设本次最高回购资金20,000万

元（含）全部使用完毕，按2021年9月30日的财务数据测算，回购资金分别约占公司总资产的

7.71%、占归属于上市公司股东的净资产的11.47%、占流动资产的10.49%。

本次回购股份的资金来源为公司自有资金，综合公司目前财务状况、经营状况及发展规划

等因素，本次回购预案的实施不会对公司的经营、财务、研发、盈利能力、债务履行能力和未来发

展产生重大影响，不会影响公司的上市地位，亦不会导致公司控制权发生变化。

（十）独立董事关于本次回购股份预案合规性、必要性、 合理性 、可行性等相关事项的意

见

公司独立董事在审议相关议案后发表如下独立意见：

1、公司本次回购股份符合《公司法》、《证券法》、《关于支持上市公司回购股份的意见》、

《上海证券交易所上市公司回购股份实施细则》等法律法规的相关规定，董事会表决程序符合

法律法规和《公司章程》的相关规定。

2、公司本次回购股份将用于实施股权激励，有利于充分调动公司董事、高级管理人员、中层